
Prodej garáže 18 m², OV, obec Blatná, okr. Strakonice Číslo zakázky: N2415860

Cena: 450 000 CZK Lokalita: Podskalská, Blatná

Nabízíme k prodeji garáž (18 m2) v osobním vlastnictví, postavenou v Blatné, okr. Strakonice. Nemovitost je možné využít také jako sklad, dílnu atd.
Garáž je součástí samostatného pozemku. Ohledně dotazů, či zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

HVB Real Estate Písek
třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Natalia Vokrojová
774 002 126

nvokrojova@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Garáž Plocha užitná: 18 m2

Plocha parcela: 18 m2 Konstrukce budovy: Cihla
Elektřina: 230 / 400V Plyn: Není
Voda: Není PENB třída: G - mimořádně nehospodárná

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


